様式第２号
水産加工原料価格高騰対策支援事業費補助金
変更承認申請書
　　年　　月　　日
　宮 城 県 知 事　　　　　　　　　　殿
（申請者）
住　　所
名　　称
代表者名
　　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　号で水産加工原料価格高騰対策支援事業費補助金の交付決定の通知のありました補助事業の内容（経費）について、下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　変更理由

２　変更内容
	変更前
	変更後

３　添付資料（変更内容に関連がある資料のみ提出）
（１）変更後の事業費積算明細書（様式第１号－別紙２）
（２）上記（１）の金額が確認できる書類（見積書等）
（３）変更後の事業スケジュール（様式第１号－別紙３）
（４）購入する加工資機材等のカタログ又は諸元表（加工資機材等を購入する場合）